
Puslinge Uden Handicap

Navn. Klub: Han. Seri 1 Seri 2 Seri 3 Seri 4 Seri 5 Seri 6 Uden H. Rang
1 Signe P. Jørgensen Nakskov 19 175 157 136 128 158 166 920 PP
2 Pernille F. Nielsen Pin Crackers 82 146 112 147 154 145 145 849 PP
3 Emilie Rasmussen Ravnsborg 106 177 124 109 187 111 120 828 PD
4 Jan Grønhøj NBC 125 145 127 114 163 121 146 816 PD
5 Rikke N Johansen Stenhuset 91 136 152 120 152 145 108 813 PP
6 Martin Ø Pedersen Center 0 143 138 144 138 123 122 808 PD
7 Emma Madsen Sisu 197 149 132 118 161 110 121 791 PP
8 Mikkel Malesa Sisu 139 131 108 131 129 116 153 768 PD
9 Jeppe Jensen Haslev 115 111 119 122 125 130 124 731 PD
10 Kira M. Hansen Sisu 312 128 112 115 123 132 106 716 PP
11 Magnus H. Larsen Roar 134 144 87 151 100 122 109 713 PD
12 Louise Juhl BK Center 144 116 124 123 129 106 109 707 PP
13 Tobias Strandberg Pedersen Smut 202 106 123 116 88 121 120 674 PD
14 Cathrine Larsen Ringsted 221 129 106 96 93 118 119 661 PP
15 Melissa L Hessel BK Grøndal 192 115 94 96 99 95 140 639 PP
16 Patricia M. Hansen Sisu 312 93 87 132 98 110 87 607 PP
17 Line Jønsson Stenhuset 302 81 98 89 109 120 108 605 PP
18 Michell Dranig BK Center 173 101 82 97 89 111 79 559 PD
19 Mark Anstrup BK Dalby Syg Syg Syg Syg Syg Syg 0 PD



Puslinge Med Handicap

Navn. Klub: Han. Seri 1 Seri 2 Seri 3 Seri 4 Seri 5 Seri 6 I Alt Rang
1 Kira M. Hansen Sisu 312 128 112 115 123 132 106 1028 PP
2 Emma Madsen Sisu 197 149 132 118 161 110 121 988 PP
3 Jan Grønhøj NBC 125 145 127 114 163 121 146 941 PD
4 Signe P. Jørgensen Nakskov 19 175 157 136 128 158 166 939 PP
5 Emilie Rasmussen Ravnsborg 106 177 124 109 187 111 120 934 PD
6 Pernille F. Nielsen Pin Crackers 82 146 112 147 154 145 145 931 PP
7 Patricia M. Hansen Sisu 312 93 87 132 98 110 87 919 PP
9 Mikkel Malesa Sisu 139 131 108 131 129 116 153 907 PD

10 Line Jønsson Stenhuset 302 81 98 89 109 120 108 907 PP
11 Rikke N Johansen Stenhuset 91 136 152 120 152 145 108 904 PP
12 Cathrine Larsen Ringsted 221 129 106 96 93 118 119 882 PP
13 Tobias Strandberg Pedersen Smut 202 106 123 116 88 121 120 876 PD
14 Louise Juhl BK Center 144 116 124 123 129 106 109 851 PP
15 Magnus H. Larsen Roar 134 144 87 151 100 122 109 847 PD
16 Jeppe Jensen Haslev 115 111 119 122 125 130 124 846 PD
17 Melissa L Hessel BK Grøndal 192 115 94 96 99 95 140 831 PP
18 Martin Ø Pedersen Center 0 143 138 144 138 123 122 808 PD
19 Michell Dranig BK Center 173 101 82 97 89 111 79 732 PD
20 Mark Anstrup BK Dalby Syg Syg Syg Syg Syg Syg 0 PD



Junior Piger Uden HandicapJunior Piger Uden Handicap
N Kl b H S i 1 S i 2 S i 3 S i 4 S i 5 S i 6 Ud H RNavn Klub Han. Seri 1 Seri 2 Seri 3 Seri 4 Seri 5 Seri 6 Uden H. Rang

1 Nicole Rasmussen Pletten 197 217 134 141 185 182 201 1060 J
2 Stine Gluver NBC 235 124 190 157 193 154 199 1017 J
3 Stine N. Johansen Stenhuset 149 171 179 140 192 164 158 1004 J3 Stine N. Johansen Stenhuset 149 171 179 140 192 164 158 1004 J
4 Pernille Øager Pedersen BK Center 182 190 149 171 194 144 136 984 J4 Pernille Øager Pedersen BK Center 182 190 149 171 194 144 136 984 J
5 Jeanette Christensen Haslev 331 140 147 119 140 169 193 908 J5 Jeanette Christensen Haslev 331 140 147 119 140 169 193 908 J
6 Karina Kristensen Ringsted 206 157 204 143 138 116 145 903 J6 Karina Kristensen Ringsted 206 157 204 143 138 116 145 903 J
7 Louise Andersen Brasilia 182 154 130 178 125 167 148 902 J7 Louise Andersen Brasilia 182 154 130 178 125 167 148 902 J
8 Rikk S NBC 235 141 115 160 188 116 171 891 J8 Rikke Sørensen NBC 235 141 115 160 188 116 171 891 J
9 Pernille Bøgehave KBK Kammeraterne 158 162 139 158 123 139 168 889 Jg
10 Sabina Koch Stenhuset 254 162 139 172 129 123 144 869 J
11 Stefanie Ankerdal Strikeland 202 128 146 128 154 153 155 864 J11 Stefanie Ankerdal Strikeland 202 128 146 128 154 153 155 864 J
12 Jeanette Kofoed Sundby 206 140 116 159 142 159 134 850 J12 Jeanette Kofoed Sundby 206 140 116 159 142 159 134 850 J
13 Helene Rasmussen Brønderslev 336 132 149 129 163 129 129 831 J13 Helene Rasmussen Brønderslev 336 132 149 129 163 129 129 831 J
14 Maria Pedersen Grindsted 206 121 213 136 147 96 117 830 J14 Maria Pedersen Grindsted 206 121 213 136 147 96 117 830 J
15 Louise H Jørgensen ST 115 135 126 151 174 133 110 829 J15 Louise H. Jørgensen ST 115 135 126 151 174 133 110 829 J
16 A j B K d Ri t d 336 148 148 114 125 138 128 801 J16 Anja B. Knudsen Ringsted 336 148 148 114 125 138 128 801 J
17 Maya Schmidt UBK Roar 298 145 137 129 153 89 113 766 Jy
18 Linnea Rejkjær Svensson Haslev 336 133 124 120 143 117 118 755 Jj j
19 Louise Krogsgaard Larsen Haslev 336 91 124 142 135 121 140 753 J19 Louise Krogsgaard Larsen Haslev 336 91 124 142 135 121 140 753 J
20 Jaqueline Mogensen Jacpot 336 79 120 125 112 135 105 676 J20 Jaqueline Mogensen Jacpot 336 79 120 125 112 135 105 676 J
21 Linnea Gall Køge 75 336 82 105 88 138 89 105 607 J21 Linnea Gall Køge 75 336 82 105 88 138 89 105 607 J

Ynglinge Piger Uden HandicapYnglinge Piger Uden Handicap
Navn Klub Han Seri 1 Seri 2 Seri 3 Seri 4 Seri 5 Seri 6 Uden H RangNavn Klub Han. Seri 1 Seri 2 Seri 3 Seri 4 Seri 5 Seri 6 Uden H. Rang

1 Betina Krawiec Nakskov 77 216 171 168 168 207 149 1079 Y1 Betina Krawiec Nakskov 77 216 171 168 168 207 149 1079 Y
2 H l H KBK K t 130 175 164 188 202 174 140 1043 Y2 Helene Hoe KBK Kammeraterne 130 175 164 188 202 174 140 1043 Y
33 Camilla Søndberg Sisu 163 164 198 135 187 221 133 1038 Y
4 Sascha Wedel Stenhuset 53 185 193 172 144 173 171 1038 Y
5 Randi B. Christensen Brøndeslev BC 216 155 188 171 184 160 166 1024 Y5 Randi B. Christensen Brøndeslev BC 216 155 188 171 184 160 166 1024 Y
6 Rikke Frost BK Viborg 182 161 146 160 166 223 155 1011 Y6 Rikke Frost BK Viborg 182 161 146 160 166 223 155 1011 Y
7 Carina S Olesen Stenhuset 158 152 153 177 181 183 149 995 Y7 Carina S. Olesen Stenhuset 158 152 153 177 181 183 149 995 Y
8 Marlene Brus Sørensen Smut 221 178 143 175 179 150 169 994 Y8 Marlene Brus Sørensen Smut 221 178 143 175 179 150 169 994 Y
9 Camilla Guldbrand Pletten 154 145 144 134 191 167 213 994 Y9 Camilla Guldbrand Pletten 154 145 144 134 191 167 213 994 Y
10 M i B itt Ni l Pi C k 187 154 158 181 181 142 177 993 Y10 Mai-Britt Nielsen Pin Crackers 187 154 158 181 181 142 177 993 Y
1111 Charlotte B . B. Madsen Stenhuset 91 154 180 148 158 179 171 990 Y
12 Heidi Bach Madsen Stenhuset 125 171 136 167 129 185 201 989 Y
13 Natalia De Lisser Smut 235 146 157 178 167 166 174 988 Y13 Natalia De Lisser Smut 235 146 157 178 167 166 174 988 Y
14 Dorthe Sidelmann Five O Clock 144 143 182 169 177 155 134 960 Y14 Dorthe Sidelmann Five O Clock 144 143 182 169 177 155 134 960 Y
15 Malene Køhler BK Viborg 110 145 156 165 149 189 147 951 Y15 Malene Køhler BK Viborg 110 145 156 165 149 189 147 951 Y
16 Camilla Keller Sundby 178 144 137 168 136 125 209 919 Y16 Camilla Keller Sundby 178 144 137 168 136 125 209 919 Y
17 Lykke Hjortshøj KBK Kammeraterne 178 152 157 146 151 132 176 914 Y17 Lykke Hjortshøj KBK Kammeraterne 178 152 157 146 151 132 176 914 Y
18 K i A t BK D lb 235 136 137 137 190 150 154 904 Y18 Karina Anstrup BK Dalby 235 136 137 137 190 150 154 904 Y
1919 Hannah Andersen Five O Clock 115 125 157 135 157 123 200 897 Y
20 Nickie Bøgeskov KBK Kammeraterne 163 145 122 139 150 171 154 881 Yg
21 Pernille Kristensen BK Vborg 130 136 182 122 129 157 154 880 Y21 Pernille Kristensen BK Vborg 130 136 182 122 129 157 154 880 Y
22 Rikke Seneberg BK Dalby 230 150 144 123 156 158 133 864 Y22 Rikke Seneberg BK Dalby 230 150 144 123 156 158 133 864 Y
23 Sarah Viborg NBC 264 104 142 162 167 92 156 823 Y23 Sarah Viborg NBC 264 104 142 162 167 92 156 823 Y
24 Mette Koch Hansen Haslev 326 147 125 134 152 150 111 819 Y24 Mette Koch Hansen Haslev 326 147 125 134 152 150 111 819 Y
25 Line N B Petersen UBK Roar 312 154 156 144 98 116 120 788 Y25 Line N. B. Petersen UBK Roar 312 154 156 144 98 116 120 788 Y
26 M i N d d Bj HIK B li 187 132 106 142 128 112 151 771 Y26 Maria Nedergaard Bjørn HIK Bowling 187 132 106 142 128 112 151 771 Y
2727 Mette Tranberg Ringsted 336 112 120 151 124 109 118 734 Y
28 Ann Filbært Pletten 168 163 108 83 102 110 82 648 Y
29 Louise Koch Hansen Haslev 208 113 151 132 108 504 Y29 Louise Koch Hansen Haslev 208 113 151 132 108 504 Y
30 Jil Larsen Sisu Syg Syg Syg Syg Syg Syg 0 Y30 Jil Larsen Sisu Syg Syg Syg Syg Syg Syg 0 Y



Junior Piger Med HandicapJunior Piger Med Handicap
N Kl b H S i 1 S i 2 S i 3 S i 4 S i 5 S i 6 I Alt RNavn Klub Han. Seri 1 Seri 2 Seri 3 Seri 4 Seri 5 Seri 6 I Alt Rang

1 Nicole Rasmussen Pletten 197 217 134 141 185 182 201 1257 J
2 Stine Gluver NBC 235 124 190 157 193 154 199 1252 J
3 Jeanette Christensen Haslev 331 140 147 119 140 169 193 1239 J3 Jeanette Christensen Haslev 331 140 147 119 140 169 193 1239 J
4 Helene Rasmussen Brønderslev 336 132 149 129 163 129 129 1167 J4 Helene Rasmussen Brønderslev 336 132 149 129 163 129 129 1167 J
5 Pernille Øager Pedersen BK Center 182 190 149 171 194 144 136 1166 J5 Pernille Øager Pedersen BK Center 182 190 149 171 194 144 136 1166 J
6 Stine N Johansen Stenhuset 149 171 179 140 192 164 158 1153 J6 Stine N. Johansen Stenhuset 149 171 179 140 192 164 158 1153 J
7 Anja B Knudsen Ringsted 336 148 148 114 125 138 128 1137 J7 Anja B. Knudsen Ringsted 336 148 148 114 125 138 128 1137 J
8 Rikk S NBC 235 141 115 160 188 116 171 1126 J8 Rikke Sørensen NBC 235 141 115 160 188 116 171 1126 J
9 Sabina Koch Stenhuset 254 162 139 172 129 123 144 1123 J
10 Karina Kristensen Ringsted 206 157 204 143 138 116 145 1109 Jg
11 Linnea Rejkjær Svensson Haslev 336 133 124 120 143 117 118 1091 J11 Linnea Rejkjær Svensson Haslev 336 133 124 120 143 117 118 1091 J
12 Louise Krogsgaard Larsen Haslev 336 91 124 142 135 121 140 1089 J12 Louise Krogsgaard Larsen Haslev 336 91 124 142 135 121 140 1089 J
13 Louise Andersen Brasilia 182 154 130 178 125 167 148 1084 J13 Louise Andersen Brasilia 182 154 130 178 125 167 148 1084 J
14 Stefanie Ankerdal Strikeland 202 128 146 128 154 153 155 1066 J14 Stefanie Ankerdal Strikeland 202 128 146 128 154 153 155 1066 J
15 Maya Schmidt UBK Roar 298 145 137 129 153 89 113 1064 J15 Maya Schmidt UBK Roar 298 145 137 129 153 89 113 1064 J
16 J tt K f d S db 206 140 116 159 142 159 134 1056 J16 Jeanette Kofoed Sundby 206 140 116 159 142 159 134 1056 J
17 Pernille Bøgehave KBK Kammera 158 162 139 158 123 139 168 1047 Jg
18 Maria Pedersen Grindsted 206 121 213 136 147 96 117 1036 J
19 Jaqueline Mogensen Jacpot 336 79 120 125 112 135 105 1012 J19 Jaqueline Mogensen Jacpot 336 79 120 125 112 135 105 1012 J
20 Louise H. Jørgensen ST 115 135 126 151 174 133 110 944 J20 Louise H. Jørgensen ST 115 135 126 151 174 133 110 944 J
21 Linnea Gall Køge 75 336 82 105 88 138 89 105 943 J21 Linnea Gall Køge 75 336 82 105 88 138 89 105 943 J

Ynglinge Piger Med HandicapYnglinge Piger Med Handicap
Navn Klub Han Seri 1 Seri 2 Seri 3 Seri 4 Seri 5 Seri 6 I alt RangNavn Klub Han. Seri 1 Seri 2 Seri 3 Seri 4 Seri 5 Seri 6 I alt Rang

1 Randi B Christensen Brøndeslev BC216 155 188 171 184 160 166 1240 Y1 Randi B. Christensen Brøndeslev BC216 155 188 171 184 160 166 1240 Y
2 N t li D Li S t 235 146 157 178 167 166 174 1223 Y2 Natalia De Lisser Smut 235 146 157 178 167 166 174 1223 Y
33 Marlene Brus Sørensen Smut 221 178 143 175 179 150 169 1215 Y
4 Camilla Søndberg Sisu 163 164 198 135 187 221 133 1201 Yg
5 Rikke Frost BK Viborg 182 161 146 160 166 223 155 1193 Y5 Rikke Frost BK Viborg 182 161 146 160 166 223 155 1193 Y
6 Mai-Britt Nielsen Pin Crackers 187 154 158 181 181 142 177 1180 Y6 Mai-Britt Nielsen Pin Crackers 187 154 158 181 181 142 177 1180 Y
7 Helene Hoe KBK Kammera 130 175 164 188 202 174 140 1173 Y7 Helene Hoe KBK Kammera 130 175 164 188 202 174 140 1173 Y
8 Betina Krawiec Nakskov 77 216 171 168 168 207 149 1156 Y8 Betina Krawiec Nakskov 77 216 171 168 168 207 149 1156 Y
9 Carina S Olesen Stenhuset 158 152 153 177 181 183 149 1153 Y9 Carina S. Olesen Stenhuset 158 152 153 177 181 183 149 1153 Y
10 C ill G ldb d Pl tt 154 145 144 134 191 167 213 1148 Y10 Camilla Guldbrand Pletten 154 145 144 134 191 167 213 1148 Y
1111 Mette Koch Hansen Haslev 326 147 125 134 152 150 111 1145 Y
12 Karina Anstrup BK Dalby 235 136 137 137 190 150 154 1139 Yp y
13 Heidi Bach Madsen Stenhuset 125 171 136 167 129 185 201 1114 Y13 Heidi Bach Madsen Stenhuset 125 171 136 167 129 185 201 1114 Y
14 Dorthe Sidelmann Five O Clock 144 143 182 169 177 155 134 1104 Y14 Dorthe Sidelmann Five O Clock 144 143 182 169 177 155 134 1104 Y
15 Line N B Petersen UBK Roar 312 154 156 144 98 116 120 1100 Y15 Line N. B. Petersen UBK Roar 312 154 156 144 98 116 120 1100 Y
16 Camilla Keller Sundby 178 144 137 168 136 125 209 1097 Y16 Camilla Keller Sundby 178 144 137 168 136 125 209 1097 Y
17 Rikke Seneberg BK Dalby 230 150 144 123 156 158 133 1094 Y17 Rikke Seneberg BK Dalby 230 150 144 123 156 158 133 1094 Y
18 L kk Hj t h j KBK K 178 152 157 146 151 132 176 1092 Y18 Lykke Hjortshøj KBK Kammera 178 152 157 146 151 132 176 1092 Y
1919 Sascha Wedel Stenhuset 53 185 193 172 144 173 171 1091 Y
20 Sarah Viborg NBC 264 104 142 162 167 92 156 1087 Yg
21 Charlotte B . B. Madsen Stenhuset 91 154 180 148 158 179 171 1081 Y21 Charlotte B . B. Madsen Stenhuset 91 154 180 148 158 179 171 1081 Y
22 Mette Tranberg Ringsted 336 112 120 151 124 109 118 1070 Y22 Mette Tranberg Ringsted 336 112 120 151 124 109 118 1070 Y
23 Malene Køhler BK Viborg 110 145 156 165 149 189 147 1061 Y23 Malene Køhler BK Viborg 110 145 156 165 149 189 147 1061 Y
24 Nickie Bøgeskov KBK Kammera 163 145 122 139 150 171 154 1044 Y24 Nickie Bøgeskov KBK Kammera 163 145 122 139 150 171 154 1044 Y
25 Hannah Andersen Five O Clock 115 125 157 135 157 123 200 1012 Y25 Hannah Andersen Five O Clock 115 125 157 135 157 123 200 1012 Y
26 P ill K i t BK Vb 130 136 182 122 129 157 154 1010 Y26 Pernille Kristensen BK Vborg 130 136 182 122 129 157 154 1010 Y
2727 Maria Nedergaard Bjørn HIK Bowling 187 132 106 142 128 112 151 958 Y
28 Ann Filbært Pletten 168 163 108 83 102 110 82 816 Y
29 Louise Koch Hansen Haslev 208 113 151 132 108 X X 712 Y29 Louise Koch Hansen Haslev 208 113 151 132 108 X X 712 Y
30 Jil Larsen Sisu Syg Syg Syg Syg Syg Syg 0 Y30 Jil Larsen Sisu Syg Syg Syg Syg Syg Syg 0 Y



Junior Drenge Uden Handicap
1 Bjørn Jensen Stenhuset 53 175 165 188 173 162 191 1054 J
2 Rasmus Pedersen Sundby 168 138 198 175 150 180 180 1021 J
3 Jesper Jensen Stenhuset 211 186 173 117 190 161 179 1006 J
4 Patrick Svensson Jackpot 202 127 156 146 166 138 267 1000 J
5 Martin B. Jensen Stenhuset 206 177 177 181 159 157 136 987 J
6 Lasse Scherlund Grindsted 77 162 180 140 155 163 186 986 J
7 Casper L. Henriksen Sundby 134 180 152 143 172 184 142 973 J
8 Andreas Rex Lauritsen Søb 221 157 154 140 170 166 177 964 J
9 Boris Kunle ST 264 161 187 129 162 146 162 947 J

10 Andreas Ydesen Five O`Clock 130 173 137 171 146 148 171 946 J
11 Jesper Graham BK Dalby 278 151 130 159 153 137 213 943 J
12 Martin Andersen Pin Crackers 130 143 177 170 156 177 117 940 J
13 Mathias Hauge KBK Kammerat. 221 163 151 145 175 179 125 938 J
14 Andreas Busk Godthjælpsen UBK Roar 173 166 165 160 147 142 151 931 J
15 Karsten T.Eriksen Grindsted 226 190 134 137 166 158 144 929 J
16 Kasper Mortensen UBK Roar 115 163 135 158 156 123 159 894 J
17 Andreas Kallemose Nakskov 322 158 150 126 137 131 188 890 J
18 Jonas Bøeh Nemming Jacpot 245 135 149 135 171 153 145 888 J
19 Emil H. Larsen Roar 274 159 174 160 119 139 130 881 J
20 Jes Manniche NBC 206 129 145 124 127 189 165 879 J
21 Casper Sidelmann Five'O Clock 115 172 162 143 117 125 152 871 J
22 Mikkel M. Kristensen ST 235 125 163 111 143 159 158 859 J
23 Kasper Krüger Rasmussen Nakskov 206 131 122 142 135 180 147 857 J
24 Morten Rasmussen KBK Kammeraterne 168 129 185 143 132 119 146 854 J
25 Kasper Thomsen NBC 283 123 132 151 128 156 162 852 J
26 Jonas Rask Andersen Brasilia 187 137 147 129 118 157 163 851 J
27 Torben Jørgensen Grindsted 77 146 141 113 164 125 161 850 J
28 Erik Møller Jensen Stenhuset 235 125 134 165 133 140 152 849 J
29 Daniel Larsen Ravnsborg 230 145 148 125 148 143 138 847 J
30 Kim Knudsen Stenhuset 182 146 210 134 155 92 106 843 J
31 Mikas Frederiksen Ravnsborg 245 110 149 138 146 160 129 832 J
32 Mads Hansen Brøndeslev BC 221 100 148 150 151 125 151 825 J
33 Mads Wolter Ringsted 331 104 167 124 110 150 146 801 J
34 Casper Lindberg BK Center 283 151 127 149 128 115 131 801 J
35 Anders Jegindø Nielsen Ravnsborg 235 142 108 133 145 131 141 800 J
36 Victor Gundersen BK Center 336 115 149 109 96 146 153 768 J
37 Rune Poulsen Haslev 336 111 119 133 109 113 174 759 J
38 Kåre N. B. Petersen UBK Roar 274 153 165 112 112 112 102 756 J
39 Markus Carter Haslev 336 128 122 112 137 146 88 733 J
40 Simon Egholm Hansen Køge 75 336 87 113 153 140 112 128 733 J
41 Thor Nerstrøm NBC 336 142 135 121 106 110 116 730 J
42 Martin Damgaard Andersen Ringsted 336 113 110 88 108 99 175 693 J
43 Joakim Jacobsen Haslev 336 103 116 96 113 114 108 650 J
44 Nicolai Wedelheim Ringsted 336 103 112 115 100 107 96 633 J
45 Kennet Rasmussen Nakskov 336 96 74 89 79 77 103 518 J

Ynglinge Drenge Uden Handicap
Navn Klub Han. Seri 1 Seri 2 Seri 3 Seri 4 Seri 5 Seri 6 Uden H. Rang

1 Thomas Larsen BK Skive 0 216 248 162 210 189 204 1229 Y
2 Anders Lousdal Smut 14 212 193 189 230 186 181 1191 Y
3 Mads F. Hedegaard ST 10 179 237 178 187 227 151 1159 Y
4 Carsten Munch NBC 110 227 173 243 180 158 168 1149 Y
5 Morten Henriksen Nakskov 48 191 184 224 230 164 144 1137 Y
6 Paul Hutchinson Thor 94 0 219 196 172 163 181 188 1119 Y
7 Kevin Magnussen Stenhuset 125 137 141 234 241 175 167 1095 Y
8 Kasper S.Walther Sisu 48 200 142 173 200 175 201 1091 Y
9 Thomas Olesen Grindsted 106 167 214 157 160 167 212 1077 Y

10 Allan Wolmann Sisu 106 132 177 235 168 167 197 1076 Y
11 Christian H. Nielsen Pletten 120 177 191 169 175 168 194 1074 Y
12 Jacob Damgaard Smut 158 160 185 190 224 145 169 1073 Y
13 Michal Rasmussen NBC 139 209 178 137 136 182 227 1069 Y
14 Mik Stampe Trekanten 0 187 188 222 160 161 151 1069 Y
15 Nicolaj Larsen NBC 125 165 154 173 208 178 178 1056 Y
16 Mathias K. Jensen NBC 206 151 160 181 177 192 156 1017 Y



17 Mike Jørgensen Pin Crackers 139 191 185 166 126 154 185 1007 Y
18 Mads Wedel Stenhuset 125 132 151 144 200 187 173 987 Y
19 Ralf Andersen KBK Kammeraterne 154 204 133 183 123 134 196 973 Y
20 Michal Staugaard Christensen Smut 96 131 202 160 169 137 160 959 Y
21 Mads Johansen Pin Crackers 173 195 125 188 157 160 133 958 Y
22 Jacob Larsen Snoobi 106 151 170 162 188 141 136 948 Y
23 Thomas Thomsen Five'O Clock 168 179 187 138 143 141 158 946 Y
24 Anders Hansen Jacpot 216 132 167 131 157 177 174 938 Y
25 Rasmus Møller-Jensen NBC 144 161 135 146 167 132 190 931 Y
26 Morten Lech Pedersen Pin Crackers 144 136 171 123 161 151 183 925 Y
27 Emil Liberkind NBC 120 148 150 146 119 184 178 925 Y
28 Mathias S. Madsen Sisu 110 138 137 129 167 182 168 921 Y
29 Jacob B. Nysom Haslev 312 169 150 120 153 156 164 912 Y
30 Lasse Thomsen Five o´Clock 10 190 161 147 132 149 124 903 Y
31 Lasse Olsen ST 115 140 159 201 141 121 141 903 Y
32 Victor Rentsch Jacpot 274 148 158 153 121 181 138 899 Y
33 Nicolai Hauge KBK Kammeraterne 154 160 104 190 167 171 107 899 Y
34 Casper B. Christensen Sundby 235 123 180 173 133 143 146 898 Y
35 Jonas Huber ST 187 128 181 179 110 128 158 884 Y
36 Robin Jacobsen Ringsted 278 179 167 138 128 123 141 876 Y
37 Jacob N. Madsen Pin Crackers 91 138 135 157 201 113 115 859 Y
38 Frederik Hedegaard ST 106 148 116 108 170 136 176 854 Y
39 Mick Keller Sundby 254 103 131 146 130 198 122 830 Y
40 Jonas Jensen Sisu 336 121 139 136 110 146 170 822 Y
41 Kim Olsen Ringsted 317 131 119 163 110 171 117 811 Y
42 Casper Frandsen Sundby 230 134 112 155 114 133 150 798 Y
43 Simon Borup Snoobi 163 121 135 150 119 108 113 746 Y
44 Stefan Rasmussen BK Vborg 336 135 120 127 105 125 100 712 Y
45 Anders Koch Hansen Haslev 336 112 146 100 136 97 80 671 Y
46 Daniel I. Pedersen Pin Crackers Syg Syg Syg Syg Syg Syg 0 Y



Junior Drenge Med Handicap
1 Jesper Graham BK Dalby 278 151 130 159 153 137 213 1221 J
2 Jesper Jensen Stenhuset 211 186 173 117 190 161 179 1217 J
3 Andreas Kallemose Nakskov 322 158 150 126 137 131 188 1212 J
4 Boris Kunle ST 264 161 187 129 162 146 162 1211 J
5 Patrick Svensson Jackpot 202 127 156 146 166 138 267 1202 J
6 Martin B. Jensen Stenhuset 206 177 177 181 159 157 136 1193 J
7 Rasmus Pedersen Sundby 168 138 198 175 150 180 180 1189 J
8 Andreas Rex Lauritsen Søb 221 157 154 140 170 166 177 1185 J
9 Mathias Hauge KBK Kammerat. 221 163 151 145 175 179 125 1159 J

10 Karsten T.Eriksen Grindsted 226 190 134 137 166 158 144 1155 J
11 Emil H. Larsen Roar 274 159 174 160 119 139 130 1155 J
12 Kasper Thomsen NBC 283 123 132 151 128 156 162 1135 J
13 Jonas Bøeh Nemming Jacpot 245 135 149 135 171 153 145 1133 J
14 Mads Wolter Ringsted 331 104 167 124 110 150 146 1132 J
15 Bjørn Jensen Stenhuset 53 175 165 188 173 162 191 1107 J
16 Casper L. Henriksen Sundby 134 180 152 143 172 184 142 1107 J
17 Andreas Busk Godthjælpsen UBK Roar 173 166 165 160 147 142 151 1104 J
18 Victor Gundersen BK Center 336 115 149 109 96 146 153 1104 J
19 Rune Poulsen Haslev 336 111 119 133 109 113 174 1095 J
20 Mikkel M. Kristensen ST 235 125 163 111 143 159 158 1094 J
21 Jes Manniche NBC 206 129 145 124 127 189 165 1085 J
22 Erik Møller Jensen Stenhuset 235 125 134 165 133 140 152 1084 J
23 Casper Lindberg BK Center 283 151 127 149 128 115 131 1084 J
24 Daniel Larsen Ravnsborg 230 145 148 125 148 143 138 1077 J
25 Mikas Frederiksen Ravnsborg 245 110 149 138 146 160 129 1077 J
26 Andreas Ydesen Five O`Clock 130 173 137 171 146 148 171 1076 J
27 Martin Andersen Pin Crackers 130 143 177 170 156 177 117 1070 J
28 Lasse Scherlund Grindsted 77 162 180 140 155 163 186 1063 J
29 Kasper Krüger Rasmussen Nakskov 206 131 122 142 135 180 147 1063 J
30 Mads Hansen Brøndeslev BC 221 100 148 150 151 125 151 1046 J
31 Jonas Rask Andersen Brasilia 187 137 147 129 118 157 163 1038 J
32 Anders Jegindø Nielsen Ravnsborg 235 142 108 133 145 131 141 1035 J
33 Kåre N. B. Petersen UBK Roar 274 153 165 112 112 112 102 1030 J
34 Kim Knudsen Stenhuset 182 146 210 134 155 92 106 1025 J
35 Morten Rasmussen KBK Kammeraterne 168 129 185 143 132 119 146 1022 J
36 Kasper Mortensen UBK Roar 115 163 135 158 156 123 159 1009 J
37 Casper Sidelmann Five'O Clock 115 172 162 143 117 125 152 986 J
38 Joakim Jacobsen Haslev 336 103 116 96 113 114 108 986 J
39 Nicolai Wedelheim Ringsted 336 103 112 115 100 107 96 969 J
40 Torben Jørgensen Grindsted 77 146 141 113 164 125 161 927 J
41 Kennet Rasmussen Nakskov 336 96 74 89 79 77 103 854 J
42 Markus Carter Haslev 336 128 122 112 137 146 88 733 J
43 Simon Egholm Hansen Køge 75 336 87 113 153 140 112 128 733 J
44 Thor Nerstrøm NBC 336 142 135 121 106 110 116 730 J
45 Martin Damgaard Andersen Ringsted 336 113 110 88 108 99 175 693 J

0 J

Ynglinge Drenge Med Handicap
Navn Klub Han. Seri 1 Seri 2 Seri 3 Seri 4 Seri 5 Seri 6 I Alt Rang

1 Carsten Munch NBC 110 227 173 243 180 158 168 1259 Y
2 Jacob Damgaard Smut 158 160 185 190 224 145 169 1231 Y
3 Thomas Larsen BK Skive 0 216 248 162 210 189 204 1229 Y
4 Jacob B. Nysom Haslev 312 169 150 120 153 156 164 1224 Y
5 Mathias K. Jensen NBC 206 151 160 181 177 192 156 1223 Y
6 Kevin Magnussen Stenhuset 125 137 141 234 241 175 167 1220 Y
7 Michal Rasmussen NBC 139 209 178 137 136 182 227 1208 Y
8 Anders Lousdal Smut 14 212 193 189 230 186 181 1205 Y
9 Christian H. Nielsen Pletten 120 177 191 169 175 168 194 1194 Y

10 Morten Henriksen Nakskov 48 191 184 224 230 164 144 1185 Y
11 Thomas Olesen Grindsted 106 167 214 157 160 167 212 1183 Y
12 Allan Wolmann Sisu 106 132 177 235 168 167 197 1182 Y
13 Nicolaj Larsen NBC 125 165 154 173 208 178 178 1181 Y
14 Victor Rentsch Jacpot 274 148 158 153 121 181 138 1173 Y
15 Mads F. Hedegaard ST 10 179 237 178 187 227 151 1169 Y
16 Jonas Jensen Sisu 336 121 139 136 110 146 170 1158 Y



17 Anders Hansen Jacpot 216 132 167 131 157 177 174 1154 Y
18 Robin Jacobsen Ringsted 278 179 167 138 128 123 141 1154 Y
19 Mike Jørgensen Pin Crackers 139 191 185 166 126 154 185 1146 Y
20 Kasper S.Walther Sisu 48 200 142 173 200 175 201 1139 Y
21 Casper B. Christensen Sundby 235 123 180 173 133 143 146 1133 Y
22 Mads Johansen Pin Crackers 173 195 125 188 157 160 133 1131 Y
23 Kim Olsen Ringsted 317 131 119 163 110 171 117 1128 Y
24 Ralf Andersen KBK Kammeraterne 154 204 133 183 123 134 196 1127 Y
25 Paul Hutchinson Thor 94 0 219 196 172 163 181 188 1119 Y
26 Thomas Thomsen Five'O Clock 168 179 187 138 143 141 158 1114 Y
27 Mads Wedel Stenhuset 125 132 151 144 200 187 173 1112 Y
28 Mick Keller Sundby 254 103 131 146 130 198 122 1084 Y
29 Rasmus Møller-Jensen NBC 144 161 135 146 167 132 190 1075 Y
30 Jonas Huber ST 187 128 181 179 110 128 158 1071 Y
31 Mik Stampe Trekanten 0 187 188 222 160 161 151 1069 Y
32 Morten Lech Pedersen Pin Crackers 144 136 171 123 161 151 183 1069 Y
33 Michal Staugaard Christensen Smut 96 131 202 160 169 137 160 1055 Y
34 Jacob Larsen Snoobi 106 151 170 162 188 141 136 1054 Y
35 Nicolai Hauge KBK Kammeraterne 154 160 104 190 167 171 107 1053 Y
36 Stefan Rasmussen BK Vborg 336 135 120 127 105 125 100 1048 Y
37 Emil Liberkind NBC 120 148 150 146 119 184 178 1045 Y
38 Mathias S. Madsen Sisu 110 138 137 129 167 182 168 1031 Y
39 Casper Frandsen Sundby 230 134 112 155 114 133 150 1028 Y
40 Lasse Olsen ST 115 140 159 201 141 121 141 1018 Y
41 Anders Koch Hansen Haslev 336 112 146 100 136 97 80 1007 Y
42 Frederik Hedegaard ST 106 148 116 108 170 136 176 960 Y
43 Jacob N. Madsen Pin Crackers 91 138 135 157 201 113 115 950 Y
44 Lasse Thomsen Five o´Clock 10 190 161 147 132 149 124 913 Y
45 Simon Borup Snoobi 163 121 135 150 119 108 113 909 Y
46 Daniel I. Pedersen Pin Crackers Syg Syg Syg Syg Syg Syg 0 Y

0 Y



Puslinge
Navn. Klub: Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 I alt
Emilie Rasmussen Ravnsborg 105 X X X #VÆRDI! Nr 4
Rikke N Johansen Stenhuset 166 165 X X #VÆRDI! Nr 3
Pernille F. Nielsen Pin Crackers 175 139 133 122 255 Nr 2
Signe P. Jørgensen Nakskov 162 124 150 136 286 Nr 1

Junior piger
Navn. Klub: Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 I alt
Pernille Øager Pedersen BK Center 122 X X X #VÆRDI! Nr 4
Stine Gluver NBC 129 126 X X #VÆRDI! Nr 3
Stine N. Johansen Stenhuset 172 164 135 146 281 Nr 2
Nicole Rasmussen Pletten 136 142 172 184 356 Nr 1

Junior drenge
Navn. Klub: Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 I alt
Rasmus Pedersen Sundby 151 X X X #VÆRDI! Nr 4
Jesper Jensen Stenhuset 161 160 X X #VÆRDI! Nr 3
Patrick Svensson Jackpot 187 179 195 147 342 Nr 2
Bjørn Jensen Stenhuset 166 165 186 201 387 Nr 1

Ynglinge piger
Navn. Klub: Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 I alt
Betina Krawiec Nakskov 133 X X X #VÆRDI! Nr 4
Sascha Wedel Stenhuset 154 109 X X #VÆRDI! Nr 3
Camilla Søndberg Sisu 170 158 149 155 304 Nr 2
Helene Hoe KBK Kammeraterne 188 145 165 161 326 Nr 1

Ynglinge drenge
Navn. Klub: Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 I alt
Mads F. Hedegaard ST 165 X X X #VÆRDI! Nr 4
Carsten Munch NBC 189 150 X X #VÆRDI! Nr 3
Thomas Larsen BK Skive 193 216 146 192 338 Nr 2
Anders Lousdal Smut 187 177 196 163 359 Nr 1




